

# Haras ApS

Vårkjærvej 52, 1, tv,

8260 Viby J

CVR-nr. 43317121

## Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2023

---

Souad Mohammed Ali  
Dirigent

Haras ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Haras ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Haras ApS Vårkjærvej 52, 1, tv, 8260 Viby J
E-mail	souadmohammedali@hotmail.com
CVR-nr.	43317121
Stiftelsesdato	24-05-2022
Regnskabsår	24-05-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Souad Mohammed Ali

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24-05-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -17.493, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 311.068, og en egenkapital på kr. 22.507.

Årets resultat anses for ej tilfredsstillende.

Haras ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>106.726</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		-98.719	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.500	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17.493</b>	<b>0</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-17.493</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.493</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.493	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-17.493</b>	<b>0</b>

Haras ApS

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>280.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>280.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.157	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.157</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.411</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.568</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>311.068</b>	<b>0</b>

Haras ApS

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	0
Overført resultat		-17.493	0
<b>Egenkapital</b>		<b>22.507</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		251.277	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>251.277</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.630	0
Feriepengeforpligtelse		2.307	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.347	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.284</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>288.561</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>311.068</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	251.277		
	<u>251.277</u>		
Gæld vedr. driftsmidler.			
<b>2. Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
<b>4. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	97.348	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.041	0	
Andre personaleomkostninger	330	0	
	<u>98.719</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>	